关于组织常州市初高中音乐教师参加江苏省义务教育《课程标准》培训

暨省音专会2014年会的通知
各辖市、区教研室，局属初高中：

江苏省义务教育《课程标准》培训暨省音专会2014年会将于2014年11月25至28日在无锡市举办，市教科院将组织学科中心组老师和部分骨干教师参加培训和听课活动，现将具体事宜通知如下：
1、 各辖市、区名额分配：

武进区：6人，溧阳：4人，金坛：4人，新北区：3人。（含各辖市、区教研员）

2、 局属学校参会老师名单：

	姓名
	单位
	备注

	王明霞
	常州市第三中学

	程文彬
	常州市兰陵中学

	王丽娜
	常州市北郊中学初中部

	戈德蓓
	常州市正衡中学

	朱月红
	常州市外国语学校

	黄盈瑜
	常州市丽华中学

	潘洪星
	常州市第八中学

	杨  英
	江苏省常州中学

	孙成勋
	常州市第一中学

	朱玉蓉
	常州市第五中学

	邱艾蕙
	常州市实验初中

	纪荣平
	常州市第二中学

	郭文玉
	常州市二十四中学

	董  蕾
	常州市北郊中学初中部

3、请各辖市、区尽快将参会教师名单报到市教科院，请各局属中学教导处安排好参会教师的课务，准时参加省培训活动。
4、附件：转发江苏省教研室关于举办义务教育《音乐课程标准》培训暨省教育学会音乐专业委员会2014年会的通知。
常州市教育科学研究院

2014年11月10日

附件：
[image: image1.jpg]LHRATDPEBFRARES

T (2014157 5

RFRDUEHHE G FRERAEY 5
BRHH LY REWERE 2014 F GBI IER

ATHERHUFE (AT, HFR
A E R LER 2

HTEA ST RBFHERE, £, ’W‘T CXAHE A
AR (2011 EHL) , 9T TP AT SRR (%) Sevark,
i — S AT R AN, B ELAE PN ERREREHA
FoEREVERAET2014F 11 250 28 Efii%f/w«x
SHEFRREAREY (2011 00 BN BARTFLFRELE
b, EE&%ﬁmﬁﬁﬁﬁu%z%‘é%ﬂa};ﬁi‘iﬁhﬁ%éﬁﬂé
IHpE, AR ETRE LT

. AUHE. A

1. &3WeHE: 11 A 25 5—11 f 28 §.25 A T4 1300 R,
28 H B4,

[image: image2.jpg]224 E: RHEMREEPE

. 4RAE

L CF RRAEY i

1. ERERUE

340, B R A U S 2

=, 2UREHARKERS

(—) M. #Hzik, i, B, . M. BiE. £N 8
BT PR A

LR Rl E e AT REEAR S 185 5,

PR

(1) AR 31 GE2 T, KFEsk—d EAK 4T 60 K.

(2) Fd 62 Bazidk. KEsi—Afmtr (ZRM) —F47 600
*.

(3) Fledhsh—54, KE®-=ZWS 5.

(4) KEMN WAL 15 TELAFEBE.

(=) M. AN M. UM T R& A S # R A EK
Hle.

LASTRREY (THAER) Ml B8RSSR
1

g

2T EHk:
(1) Fed 77 BARF, KF—K B —F U LBATHE,
AT A 100 K.

(2) Rk —5 4, KESE—TEAFHS (1. TEAERNT,
AR ARMERE, FE N . 2, TEAEERT O EEEHA
FRAERE, $FE—#E),

W, HBLEAR

LA ECE) SR PEERGTHRIT. £HE0A0%
RA(EATHNR) , HEELRRAMKE.

24ME 2 ARBR U THR (L) . 44F 2004 £ 11
H 18 B HT 4Bl itk e U qq WA : 1023449820(@qq.com i 45 7T

2

[image: image3.jpg]FEHF B (U 45 214000 ) e A UF (8, F 480 1045270880@qq.com )
4.

A #E

L%, FRBTREATHINAZRFERELRY. AF W
e,

2. b5 ARRE%. EEESHEAGRY, FARRS
%360 FT(EHEHR). B b LW,